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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa 2024. augusztus 30. napján 

megtartott társulási ülésének

J e g y z ő k ö n y v e

Napirend:
1.)  A Társulás Társulási Tanácsa 2024. augusztus 30. napján tartott ülésének napirendje jóváhagyása

Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke

2.) Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2023/2024. nevelési évben végzett tevékenységéről  
szóló  beszámoló,  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék  2024/2025.  nevelési  évi  
munkaterve elfogadása

  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

3.) Köznevelési intézmény (óvodák) foglalkozotti jogviszonyban állók teljesítményértékelése szabályozása,  
szabályzatba foglalása, annak jóváhagyása

  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

4.)   Egyebek



T a r t a l o m j e g y z é k
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa
2024. augusztus 30. napján megtartott ülésének jegyzőkönyvéhez

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----
Határozat száma:                        Tárgya:  Oldalszáma:

    
15/2024. (VIII. 30.)         A Társulás Társulási Tanácsa 2024. augusztusi ülése napirendjének 3-4

 
Atmöt határozat                 jóváhagyása    

16/2024. (VIII. 30.)       Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2023/2024. 4-5
Atmöt határozat             nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti  

Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2024/2025. nevelési évi munkaterve 
elfogadása

    
17/2024. (VIII. 30.) Köznevelési intézmény (óvodák) foglalkozotti jogviszonyban állók teljesítmény- 5
Atmöt határozat               értékelése szabályozása, szabályzatba foglalása, annak jóváhagyása

 

 

   



J e g y z ő k ö n y v

Készült: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. augusztus 30.-án (pénteken) 
9    órakor megtartott társulási üléséről.

Az ülés helye: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme

Jelen vannak: Erhard Gyula Társulás Elnöke
Bánfi Sándor Társulás Alelnöke
Horváth Lajos Társulás Tagja

Távolmaradását bejelentette: Bedő Tamás Társulás Tagja

Tanácskozási joggal jelent meg: Kató Pálné Feladatellátó jegyző
Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető
Zsótér Dóra Adó- és Pénzügyi irodavezető-

helyettes

Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül 3 tag 
megjelent, 1 tag előzetesen bejelentette távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 3 igen szavazattal egyetértett, melyet 
az alábbi határozatba rögzített.

1. Napirend

Tárgya: Előadó:
         A Társulás Társulási Tanácsa 2024. augusztusi ülése Erhard Gyula Elnök
         napirendjének jóváhagyása

(A tárgyra vonatkozó meghívó e jegyzőkönyv melléklete)

15/2024. (VIII. 30.) Atmöt határozat

Tárgya: A Társulás Társulási Tanácsa 2024. augusztusii ülése napirendjének jóváhagyása

H a t á r o z a t

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa egyetértett a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke által 2024. augusztusi ülésére megküldött meghívóban feltüntetett napirendi pontokkal, azt módosítás, 
kiegészítés és változtatás nélkül jóváhagyta az alábbiak szerint:

Az ülés napirendje:

1.) A Társulás Társulási Tanácsa 2024. augusztusi ülése napirendje jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke

2.) Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2023/2024. nevelési évben végzett tevékenységéről  
szóló  beszámoló,  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék  2024/2025.  nevelési  évi  
munkaterve elfogadása



   Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

3.) Köznevelési intézmény (óvodák) foglalkozotti jogviszonyban állók teljesítményértékelése szabályozása,  
szabályzatba foglalása, annak jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

4.)   Egyebek

Határozatról értesítést kap:
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén)
- Kató Pálné feladatellátó jegyző
- Irattár

2.) Napirend

Tárgya: Előadó:
Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Erhard Gyula polgármester
2023/2024. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló Kató Pálné jegyző
beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsődék 2024/2025. nevelési évi munkaterve elfogadása

(A tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött.

Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést 
az érintett 3 Tagönkormányzat Képviselő-testületei a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12. pontja 
szerint  a  tárgyi  napirendet  előzetesen  véleményezték.  Javasolta  az  előterjesztésben  és  ahhoz  csatolt 
mellékletében foglalt Főigazgatói beszámoló és munkatervben foglaltak változtatás nélküli elfogadását, annak 
határozatba foglalását.

K é r d é s   nem hangzott el.

H o z z á s z ó l á s:

Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja: támogatták a benyújtott előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletekben foglaltak változtatás nélküli 
jóváhagyását.

Erhard  Gyula  Társulás  Társulási  Tanácsa  Elnöke: összefoglalójában  megállapította,  hogy  a  tárgyi 
napirendre vonatkozóan kérdés nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés, az ahhoz csatolt mellékletekben, továbbá a vonatkozó határozati javaslatban 
foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta:

16/2024. (VIII. 30.) Atmöt határozat

Tárgy:  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék  2023/2024.  nevelési  évben  végzett  
tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2024/2025.  
nevelési évi munkaterve elfogadása

H a t á r o z a t

1.) Az  Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Tanácsa  napirendje keretében 
megtárgyalta és jóváhagyta
a) az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Intézményvezetője által benyújtott, az 

intézmény 2023/2024. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót, 



b) az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2023/2025.  nevelési évi munkatervében 
foglaltakat. Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. pontja 
értelmében  eljárva,  döntésénél  figyelembe  vette  Csanytelek  Község  Önkormányzata  Képviselő-
testülete, Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és Felgyő Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete  (mint  a  nevelési  tagintézmény  helye  szerinti  tagönkormányzat)  előzetes  
véleményezési és egyetértési jogával élve benyújtott javaslatát, melyben a beszámoló változtatás nélküli 
tartalommal és formában  való jóváhagyását kezdeményezte.

2.) A Társulás Társulási Tanácsa az Intézmény Főigazgatója és az intézmény nevelőtestülete beszámolási 
időszakban végzett tevékenységét az elvárásoknak megfelelőnek, magas szakmai színvonalúnak értékeli. 
Elvárásként fogalmazza meg az intézmény nevelési programjában és a munkatervben írtak maradéktalan 
megvalósítását. 

Határozatról értesítést kap: 
- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai,
- Alsó- Tisza- menti Többcélú Óvodák és Bölcsődék Intézményvezetője (Felgyő),
- Alsó- Tisza- menti Többcélú Óvoda és Bölcsőde Tagintézményei Vezetői (Székhelyén)
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai a település jegyzője által
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, a Társulás Feladatellátójaként (Helyben)
- Irattár

  

3.) Napirend
Tárgy: Előadó:
Köznevelési intézmény (óvodák) foglalkozotti jogviszonyban állók     Erhard Gyula Elnök
teljesítményértékelése szabályozása, szabályzatba foglalása, annak Kató Pálné 
feladatellátó jegyző
jóváhagyása

(A tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött.

Kató Pálné feladatellátó jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az érintett 3 
Tagönkormányzat Képviselő-testületei a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12. pontja szerinti 
jogalapon tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyására tett javaslatot. Indítványozta az előterjesztésben és 
ahhoz  mellékleteként  csatolt  szabályzatban  foglaltak  változtatás  nélküli  elfogadását,  annak  határozatba 
foglalását.

K é r d é s   nem hangzott el.

H o z z á s z ó l á s:

Horváth  Lajos  a  Társulás  Társulási  Tanácsa  Tagja,  Bánfi  Sándor  a  Társulás  Társulási  Tanácsa 
Alelnöke támogatták a benyújtott előterjesztésben és ahhoz csatolt szabályzatban foglaltak változtatás nélküli 
jóváhagyását.

Erhard  Gyula  Társulás  Társulási  Tanácsa  Elnöke: összefoglalójában  megállapította,  hogy  a  tárgyi 
napirendre vonatkozóan kérdés nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az 
írásban  kiadott  előterjesztés,  az  ahhoz  csatolt  mellékletben,  továbbá  a  vonatkozó  határozati  javaslatban 
foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta:

17/2024. (VIII. 30.) Atmöt határozat

Tárgy:  köznevelési  intézményben  (óvodák)  foglalkozotti  jogviszonyban  állók  teljesítményértékelése  
szabályozása, szabályzatba

foglalása, annak jóváhagyása



H a t á r o z a t

Az  Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Tanácsa  megtárgyalta  az  Alsó-  Tisza-menti  
Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék  (a  továbbiakban:  intézmény)  intézményében  foglalkoztatottak 
teljesítményértékelésére vonatkozó jegyzői tájékoztatóban foglaltakat és

a) az előterjesztést, továbbá
b) az intézményben foglalkoztatott érintettekre kiterjedő teljesítményértértékelési szabályzatot

változtatás nélkül jóváhagyta. Döntésénél figyelembe-vette az óvodák nevelő-testületei és szülői közösségei 
vonatkozó  támogató  véleményét.  Elfogadta  Csanytelek  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  és 
Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete által a Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 12. 
pontjába foglalt véleményezését.

Határozatról értesítést kap:
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén)
- Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Főigazgatója (Felgyő)
- Erhard Gyula Atmöt Elnöke, Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere
- Irattár

4.) Napirend

Egyebek

Erhard Gyula polgármester: Megállapította, hogy az egyebek napirendre vonatkozóan nem érkezett sem 
írásban, sem szóban az ülésen bejelentés, ezért megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülés 
befejezettnek nyilvánította.

K. m. f.

 ………………………………………….. ……..                           ………………………………………….
  Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke                                  Kató Pálné feladatellátó jegyző
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